
Zápis z řádného zasedání AS FSI ze dne 8. 2. 2022   Stránka 1 z 2 
 

Fakulta strojního inženýrství 
Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
    
Akademický senát 
funkční období 2019 – 2022 

 
Pasteurova 3334/7    Tel.: 475 285 511 
400 96 Ústí nad Labem   Fax: 475 285 566 
internet: www.fsi.ujep.cz   E-mail: kontakt.fsi@ujep.cz 

 
ZÁPIS Z 22. ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU FAKULTY STROJNÍHO INŽENÝRSTVÍ UJEP 
 
Datum konání: 8. února 2022 
Přítomni: doc. Ing. Jaromír Cais, Ph.D.; Mgr. Iryna Hren; Ing. František Klimenda, Ph.D.; Ing. Jakub Mareš; 
Ing. Blanka Skočilasová, Ph.D.; Ing. Tomáš Vlach. 
Omluveni: Ing. Vít Černohlávek; Ing. Pavel Kraus; PhDr. Jan Novotný, Ph.D. 
Hosté: prof. Ing. Štefan Michna, PhD.;  
Zapisovatel: Bc. Šárka Fockeová 
 
Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. Volba ověřovatelů zápisu 
4. Ekonomické záležitosti FSI 
5. Schválení Podmínek přijetí do bakalářského a navazujícího magisterského studia na FSI UJEP 

ve II. kole přijímacího řízení pro akademický rok 2022/2023 
6. Různé 
7. Závěr 

 
Ad 1) Zasedání v 9.30 hodin v budově H, FSI zahájil a dále řídil předseda senátu Jaromír Cais. Konstatoval, 
že je šest členů AS FSI a senát je tudíž usnášeníschopný. 
 
Ad 2) Předseda senátu Jaromír Cais předložil ke schválení návrh programu jednání. 
 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Návrh byl schválen[120]. 
 
Ad 3) Byl předložen návrh na ověřovatele zápisu z dnešního zasedání AS FSI: Senátoři Blanka Skočilasová 
a Jakub Mareš. 
 
Hlasování: pro 6, proti 0 zdržel se 0 
Návrh byl schválen[121]. 
 
Ad 4) Děkan, Štefan Michna, informoval senát o finančním čerpání fakulty za rok 2021. Dále proběhlo finanční 
zhodnocení fakulty a výhled do r. 2022, ze které vyplývá nedostatek financí, fakulta je v rozpočtovém provizoriu.  
Senát bere přednesené informace na vědomí. 
 
Ad 5) Děkan, Štefan Michna, přednesl Podmínky přijetí do bakalářského a navazujícího magisterského studia 
na FSI UJEP ve II. kole přijímacího řízení pro akademický rok 2022/2023, ke schválení, viz příloha č. 1.  
 
Návrh usnesení [122]: „Akademický senát Fakulty strojního inženýrství Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad 
Labem schvaluje Podmínky přijetí do bakalářského a navazujícího magisterského studia na Fakultě strojního 
inženýrství Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem ve II. kole přijímacího řízení pro akademický rok 
2022/2023.“ 
 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Návrh byl schválen[122]. 



Zápis z řádného zasedání AS FSI ze dne 8. 2. 2022   Stránka 2 z 2 
 

 
Ad 6)  

a) Děkan, Štefan Michna, informoval o tom, že začíná příští týden výuka LS, která bude probíhat v nové 
budově, CEMMTEH, vyzval vyučující k trpělivosti se zahájením výuky v rámci vybavení budovy. 
V případě nedostatků či problémů vyzval ke kontaktování správce budovy Petra Majricha, popřípadě 
tajemníka fakulty Pavla Houšky či IT technika Martina Bárty.  
Dále byl senát informován o provozu budovy CEMMTECH. 

b) Předseda senátu, Jaromír Cais, připomněl termín podávání návrhů, do 18. 2. 2022, na kandidaturu do 
AS FSI UJEP, samotné volby proběhnou 10. - 11. 3. 2022. 

Senát bere přednesené informace na vědomí. 
 
Ad 7) Předseda senátu Jaromír Cais poděkoval přítomným za účast. Dále bylo konstatováno, že při dnešním 
zasedání byla přijata usnesení č. 120 až č. 122.  
  

Zapsala: Šárka Fockeová, v. r. 

Ověřili: Blanka Skočilasová, v. r.  

 Jakub Mareš, v. r. 

 
         doc. Ing. Jaromír Cais, Ph.D. 

předseda Akademického senátu FSI UJEP 
 
 
Příloha č. 1 Podmínky přijetí do bakalářského a navazujícího magisterského studia na FSI UJEP ve II. kole 
přijímacího řízení pro akademický rok 2022/2023 
 
 


